
 

 

На основу члана 65. Закона о високом образовању ("Службени гласник РС“ 

број 88/2017), члана 65. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 
Нишу“ број 8/2017) и одредаба одељка 5., алинеја 5.3. Кодекса професионалне 

етике Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 3/2015 и 
7/2015) Сенат Универзитета у Нишу на седници одржаној 29.01.2018. године 

донео је следећу  
 

 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

КОМИТЕТА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНУ ЕТИКУ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 

Члан 1. 

 За чланове Комитета за професионалну етику Универзитета у Нишу, из реда 
студената,  именују се следећи: 

1. Димитрије Стојиљковић, студент Педагошког факултета у Врању, 
2. Димитрије Крстић, студент Електронског факултета у Нишу. 

Члан 2.  

 Мандат именованих чланова Комитета за професионалну етику из реда 
студената траје једну годину од дана именовања.  

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“. 

Члан 4. 

 Одлуку доставити именованим члановима Комитета за професионалну етику 

Универзитетау у Нишу, секретару Комитета за професионалну етику Универзитета 
у Нишу, архиви Универзитета у Нишу и објавити у „Гласнику Универзитета у 
Нишу“.  

 
 

 
 

СНУ број:8/16-01-001/018-015 

У Нишу, 29.01.2018.  године 
 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИКА СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

          Проф. др Драган Антић, с.р. 
 
 
 
 

 
 

 


